ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  16/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 31 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Phiên họp thứ ba của Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính của Chính phủ

Thực hiện Công điện số 71/CĐ-VPCP ngày 30/01/2023 của Văn phòng Chính

phủ mời họp Phiên thứ ba của Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính của Chính phủ,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời quý đại biểu tham dự Phiên họp nêu

trên, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN

1. Cấp tỉnh

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính của tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành tỉnh;

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long,

Cổng thông tin điện tử của tỉnh đưa tin Hội nghị.

2. Cấp huyện

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính cấp huyện;

- Lãnh đạo các phòng, ban liên quan thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện.

II. THỜI GIAN: 01 buổi, từ 14 giờ ngày 03/02/2023 (Thứ Sáu).

III. ĐỊA ĐIỂM

1. Tại điểm cầu tỉnh: Phòng họp số 2 - Tầng 3, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh (Số 88, đường Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long).

2. Tại điểm cầu cấp huyện: Phòng họp trực tuyến - Ủy ban nhân dân cấp

huyện.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao Sở Nội vụ chuẩn bị bài phát biểu, phối hợp với Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh chuẩn bị tài liệu họp không giấy phục vụ Phiên họp.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị phòng họp, điều kiện cần

thiết và phối hợp với các đơn vị có liên quan đảm bảo kết nối tại Phiên họp nêu

trên.

3. Giao Ủy ban nhân dân cấp huyện mời các đại biểu có liên quan và chuẩn bị

các điều kiện cần thiết để tham dự Phiên họp nêu trên theo đúng quy định.

2

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động liên hệ, đăng ký đại biểu

tham dự Hội nghị trước 11 giờ, ngày 01/02/2023 (đ/c Phạm Thị Ngọc, điện thoại:

0270.3834 887 / 0914.179 083 hoặc email: ptngoc.snv@vinhlong.gov.vn) để tổng

hợp, báo cáo.

Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên

và thực hiện đúng quy định của Bộ Y tế về phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT. UBND tỉnh;

- CVP, PCVP. UBND tỉnh;

- TTPVHCC, TTTH-CB;

- P. QT-TV, HC-TC;

- Lưu: VT, 1.12.06.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-01-31T10:57:51+0700